
ahmad ghali
michal fukala

LIBEREC
BUDĚJOVICE
Č .  0 9  2 0 2 3 / 2 4



PARTNEŘI BULLETINU

BULLETINOVÁ SOUTĚŽ

VIZITKY TÝMŮ

Soupiska

VZÁJEMNÁ BILANCE

LUKA KULENOVIĆ

ROZHOVOR

FC VIKTORIA PLZEŇ

STATISTIKY ZÁPASU

1.FC SLOVÁCKO

STATISTIKY ZÁPASU

fk mladá boleslav

STATISTIKY ZÁPASU - mol cup

PREVIEW

B TÝM

ŽENY

AKADEMIE

FANOUŠKOVSKÝ ZÁJEZD

tabulka



PARTNEŘI BULLETINU





CHCI MARKETING

Specialisté 
na digitální 
řešení

Web a branding

Obsahový marketing

Výkonnostní marketing

Marketingové strategie

https://inago.cz/


BULLETINOVÁ
SOUTĚŽ
Hlavním partnerem dnešní soutěže je 
společnost ČSOB, která našim fanouškům nabízí 
klubovou platební kartu s mnoha výhodami.

Chcete se zúčastnit poločasové soutěže? Tak přijďte do 
předzápasové fanzony před hlavním vchodem na stadion 
U Nisy, která startuje už v 13:30 (a končí o hodinu později) 
a vyzkoušejte si připravené dovednostní soutěže. Když se 
vám v nich zadaří, dostanete se mezi kandidáty, z nichž pak 
maskot Slovánek vylosuje jak účastníky poločasové 
soutěže, tak výherce ostatních cen. V případě výrazně 
nepříznivého počasí nahradí kvalifikaci z fanzony soutěžní 
otázka, kterou rozešleme jako notifikaci v naší aplikaci.

CENY DO SOUTĚŽE

Hráčský dres FCSL – ČSOB

Dárkový poukaz – LA PIAZZA

Dárkový poukaz – RR GROUP SERVICE

DÁRKOVÉ poukazY– CENTRUM BABYLON

Dárkové poukazy – IQ LANDIA

Dárkový poukaz – CENTRUM ZDRAVÍ

Dárkový poukaz – FOTBAL PARK LIBEREC

Dárkový poukaz – MCDONALD'S LIBEREC

Dárkový poukaz – STARTAXI

Ovocný syrob – KITL

1. cena     

2. cena          

3. cena

4. cena

5. cena

6. cena

7. cena          

8. cena

9. cena

10. cena  

PARTNEŘI SOUTĚŽE

Zápasový bulletin SLOVAN / číslo vydání: 9, 2023/2024

datum vydání: 5. 11. 2023 / četnost vydání: občasník

místo vydání: Liberec / Vydává FC SLOVAN LIBEREC a.s., IČ: 61326461

Odpovědný redaktor: Tomáš Čarnogurský

Redakční rada: Martin Sedlák, Mikuláš Borkovec, JAN ŠLÉGL, ANDRIJ 

JUZVAK / Fotografie: Jaroslav Appeltauer a další

Adresa vydavatele: FC SLOVAN LIBEREC a.s., Na Hradbách 1300, Liberec 1

Registrační číslo MK ČR E 13386 / Sazba: Inago Digital

Distribuce: FC SLOVAN LIBEREC a.s. 

(2x Aquapark)





fc slovan liberec

H. Bačkovský
J. Mikula
M. Chaluš
M. POurzitidis
D. Preisler
A. Ghali
L. Červ
J. Žambůrek
CH. Frýdek
L. KulenoviĆ
Ľ. Tupta
F. Prebsl
M. Fukala
D. Višinský
CH. OKOH
M. Rabušic

31

3

37

33

20

25

8

28

11

26

10

30

24

5

21

7

72<

89<

72<

89<

81<

89>

72>

72<

89>

81>

31

10 11

37 333

2820 8 25

26

FC Viktoria Plzeň

M. Tvrdoň
R. Hranáč
S. Dweh
V. Jemelka
C. Cadu
P. Bucha
L. Kalvach
J. Kopic
P. Šulc
R. Durosinmi
M. Vydra
J. Sýkora
J. Mosquera
I. Traore
J. Kliment
T. Chorý

13

3

40

21

22

20

23

10

31

17

11

7

18

12

9

15

76<

76<

60<

54<

60<

76>

76>

60>

60>

54>

17’
67’
86’

TUPTA
KULENOVIĆ
ČERV

rozhodčí
M. Radina - J. Váňa, L. Machač (D. Vokoun)

VAR: D. Černý

DRŽENÍ MÍČE40 % 60 %

střely14 13

střely na branku5 1

ROHY4 7

PŘIHRÁVKY213 313

ÚSPĚŠNOST PŘIHRÁVEK76,3 % 81,9 %

VYHRANÉ SOUBOJE90 89

FAULY13 13

hráč
zápasu
fcsl

Ľubomír 
Tupta

10

O H L É D N U T Í

statistiky
zápasu

3:0
(1:0)

12. kolo | sobota 21/10/2023, 15:00
STADION U NISY

F C  S l o va n  L i b e r e c  X  F C  V i k t o r i a  P l z eň

trenér Miroslav Koubek

trenér luboš kozel

13



OHLASY
TRENÉRŮ

O H L É D N U T Í

"Zápas se mi hodnotí velmi dobře. Myslím si, že 

jsme navázali na výkon se Slavií. Navíc jsme 

dneska nedostali laciný gól. Naopak jsme dokázali 

nějaké šance vyřešit, a to o výsledku rozhodlo. Jsem 

spokojený s výkonem i s výsledkem."

LUBOŠ
KOZEL

FC SLOVAN LIBEREC

"Soupeř vytěžil z mála maximum. Dostali jsme 

špatné a laciné branky. První poločas jsme dobře 

bránili, ovšem tam byla jedna nebezpečná situace, 

kdy si Tupta navedl míč, my jsme ho nechali vystřelit 

a skončilo to v síti. Druhý gól padl ze standardky, 

kde jsme nenabrali hráče na přední tyči. Třetí bych 

nechal bez komentáře. Potom už je to těžké, když 

prohráváte 3:0. Začnete hrát na riziko, chcete s tím 

něco udělat, prostřídáte pět hráčů, ale když soupeři 

takhle nahráváte, tak se to těžko zastavuje. Měli 

jsme dost šancí, na druhou stranu ale musím 

vyzdvihnout defenzívu soupeře."

MIROSLAV
KOUBEK

FC Viktoria Plzeň

FC Slovan Liberec
FC Viktoria Plzeň3:0

12. kolo | sobota 21/10/2023, 15:00





1.FC Slovácko

T. Fryšták
P. Reinberk
M. Kadlec
S. Hofmann
M. Doski
M. Trávník
M. Havlík
M. Petržela
M. Valenta
O. Mihálik
F. Vecheta
V. Daníček
V. Sinjavskij
P. Juroška
S. Kim

30

23

3

6

14

10

20

11

21

17

9

28

99

24

18

90<

68<

68<

68<

90>

68>

68>

68>

1

FC Slovan Liberec

H. Bačkovský
J. Mikula
M. Chaluš
M. Pourzitidis
D. Preisler
A. Ghali
L. Červ
J. Žambůrek
Ch. Frýdek
M. Rabušic
Ľ. Tupta
F. Prebsl
M. Fukala
M. Doumbia
D. Višinský
F. Horský

31

3

37

33

20

25

8

28

11

7

10

30

24

15

5

14

70<

90<

70<

59<

90<

90>

59>

90>

70>

70>

trenér luboš kozel

O H L É D N U T Í

statistiky
zápasu

1:1
(1:1)

10’ Petržela 16’ tupta

13. kolo | sobota 28/10/2023, 15:00
Městský fotbalový stadion Miroslava Valenty

1 . F C  S l o vá c k o  X  F C  S l o va n  L i b e r e c

trenér Martin Svědík

rozhodčí
O. Berka - M. Vlček, M. Vyhnanovský 

(O. Pechanec) | VAR: S. Volek

DRŽENÍ MÍČE53 % 47 %

střely11 7

střely na branku3 3

ROHY2 2

PŘIHRÁVKY332 262

ÚSPĚŠNOST PŘIHRÁVEK79 % 76 %

VYHRANÉ SOUBOJE87 108

FAULY15 18

30

9

3 6

10
21 1117

20

2314

31

10

33373

2582820

10107
11

hráč
zápasu
fcsl

Ľubomír 
Tupta

10



OHLASY
TRENÉRŮ

O H L É D N U T Í

"Dali jsme sice rychlý gól, která nám soupeř daroval, 

ale po něm jsme přestali hrát, a to je hlavní příčina 

toho, proč jsme dnes nevyhráli. Místo abychom 

přidali na intenzitě a pohybu v útočné fázi, tak jsme 

nechali soupeře rozběhat. My jsme byli s míčem 

pasivní, to se zlepšilo po přestávce. Náš výkon byl 

lepší, víc jsme centrovali, byly tam i šance, ale 

zakončení chybělo, k čemuž přispěla i dobrá 

obranná práce Liberce. My jsme tlačili, ale výsledek 

jsme nezměnili, byť Daníček mohl v nastavení dát 

gól. Remíza je spravedlivá, pro nás z ní plyne velké 

poučení."

Martin 
Svědík

1.FC Slovácko

„Myslím, že remíza je zasloužená. My jsme si to 

udělali na začátku těžké tou dvojitou chybou. Cením 

si toho, že se z toho mužstvo nepoložilo a naopak 

zareagovalo dobře, když jsme hned vyrovnali. Do 

asi 30. nebo 35. minuty jsme hráli velmi dobře, byla 

tam i šance Tupty, kterou bohužel neproměnil. Poté 

nás domácí trochu zatlačili, ale do vyložených šancí 

jsme je nepouštěli. Po přestávce už ten fotbal neměl 

takovou kvalitu. Domácí byli více na balónu, my 

jsme ale mohli hrozit z brejků, kdybychom něco 

vyřešili lépe, tak jsme branku vstřelit mohli. V závěru 

jsme mohli i prohrát, ale tam nás podržel Hugo, 

takže z tohohle pohledu si myslím, že remíza je 

zasloužená.“

Luboš 
Kozel

FC Slovan Liberec

1.FC Slovácko
FC Slovan Liberec1:1

13. kolo | sobota 28/10/2023, 15:00





FC Slovan Liberec

o. vliegen
j. mikula
f. prebsl
m. pourzitidis
m. fukala
i. VARFOLOMEJEV
m. doumbia
d. višinský
a. ghali
ľ. tupta
m. rabušic
j. žambůrek
l. červ
ch. okoh
ch. frýdek
f. horský

1

3

30

33

24

6

15

5

25

10

7

28

8

21

11

14

46<

84<

60<

69<

60<

46>

60>

60<

69>

84> 

fk mladá boleslav

p. mikulec
m. suchomel
f. poulolo
o. karafiát
j. fulnek
v. kubista
b. sakala
t. ladra
l. jawo
s. john
m. pulkrab
d. mareček
p. žitný
a. vaníček

99

2

84

44

11

27

5

10

32

20

18

30

7

22

55<

58<

69<

55>

58>

69>

90’ horský

O H L É D N U T Í

statistiky
zápasu

1:0
(0:0)

osmifinále | středa 1/11/2023, 16:30
STADION U NISY

F C  S l o va n  L i b e r e c  x  f k  m l a d á  b o l e s l av

trenér luboš kozel

trenér marek kulič

DRŽENÍ MÍČE55 % 45 %

střely8 7

střely na branku3 0

Rohové kopy5 5

Útoky100 93

Nebezpečné útoky88 64

Zásahy brankářů0 2

11

10

33 30

7

25 245 15

3

6

99

18

28411

10

275
3220

44

rozhodčí
O. Berka - M. Vlček, M. Vyhnanovský 

(O. Pechanec) | VAR: S. Volek

hráč
zápasu
fcsl

marios
pourzitidis

33



OHLASY
TRENÉRů

O H L É D N U T Í

„Je to pohár, takže šlo samozřejmě o postup. Ten 

jsme uhráli, takže jsem spokojený. Soupeř nebyl 

jednoduchý, to jsme ale věděli. Viděli jsme je proti 

Spartě. Snažili jsme se hrát tak, abychom jim 

nedovolili to, v čem jsou silní, to znamená rychlý 

přechod do útoku. V defenzivě jsme se snažili hrát    

z určitého bloku a abychom hráli rychle spíše my.     

I když si myslím, že to bylo spíše opatrné utkání, 

šancí moc nebylo, o něco více jsme jich měli my. 

Fukala měl dvě v prvním poločase a ve druhém měl 

asi největší možnost Žambůrek. Už to směřovalo      

k prodloužení, ale jsem rádi, že krásná přihrávka 

Prebsla a výborné řešení Horského nám zajistily 

postup.“

LUBOŠ
KOZEL

FC Slovan Liberec

FC Slovan Liberec
fk mladá boleslav1:0

MOL CUP | osmifinále | středa 1/11/2023, 16:30

„Měli jsme velmi dobrý vstup do utkání. Asi 20 minut 

jsme Liberec přikovali na jejich polovinu, akorát jsme 

si bohužel nevypracovali žádnou gólovou šanci. 

Poté převzal otěže Liberec a takhle se to dál 

přelévalo po zbytek utkání. Myslím si, že my měli asi 

jen náznaky, Liberec měl dvě šance, jednu                  

z přímého kopu a druhá ze strany. Už to vypadalo, 

že bude prodloužení, ale v nastavení jsme bohužel 

naší nekoncentrovaností dostali rozhodující gól, 

který nás stál prodloužení a lepší výsledek.“

marek 
kulič

FK Mladá Boleslav



f a n o u š c i

NEJBLIŽŠÍ 
FANOUŠKOVSKÝ 
ZÁJEZD
Zájezdy je možné platit osobně při domácích 
zápasech v našem kotli a v pracovní dny na 
stadionu U Nisy. Členové Fanclubu mají při 
ligových výjezdech nárok na slevu. Pokud není 
uvedeno jinak, vstupenky si fanoušci kupují až 
na pokladnách daného stadionu a jejich cena 
není zahrnuta v ceně zájezdu.

informace k zájezdu

soupeř

soutěž, kolo

výkop zápasu

odjezd - Liberec

cena zájezdu

uzávěrka přihlášek

kontakt

FC Hradec Králové

F:L. 15. kolo

sobota 11. 11. 2023 - 15:00

sobota 11. 11. 2023 - 12:00

200 Kč (Fanclub 150 Kč)

čtvrtek 9. 11. 2023 - 12:00

fanousci@fcslovanliberec.cz



Luka 
Kulenović

26

R O Z H O V O R

,,KANADA’’

Jsi spokojený s tím, jak jsi zapadl do nového 
týmu?
„Ano, jasně. Vždyť jsem hrál většinu zápasů             

a obvykle jsem nastupoval v základní sestavě. 

Samozřejmě si myslím, že by každého potěšilo více 

gólů, a to nejen ode mě, ale i od celého týmu. Já 

jsem si stanovil vlastní cíle, chci jich vstřelit co 

nejvíce. Ale upřímně se mi tu líbí. Pomalu se učím 

jazyk, což vím, že je určitě velmi důležité, aby mi to 

usnadnilo život. Kluci v kabině mě přijali mezi sebe. 

Ne vždy jsem podával ty nejlepší výkony, toho si 

jsem také vědom, ale myslím, že jsem dokázal, že 

fyzicky mám na to, abych mohl hrát v této lize. 

Myslím si, že to bude jen lepší, protože jsem předtím 

měl dlouhodobé zranění a musel se několik měsíců 

léčit. Takže věřím, že se to bude jen zlepšovat, nejen 

ode mě, ale snad i od týmu.“

Jak hodnotíš úroveň české ligy?
„Upřímně je to takové, jaké mi bylo řečeno, že to 

bude. Tedy velmi fyzické, hodně intenzivního běhání, 

což je to, s čím jsem se chtěl poprat, když jsem sem 

přišel. Dokázal jsem ostatním i sám sobě, že mohu 

hrát na této úrovni. Samozřejmě to není nejvyšší 

úroveň fotbalu v Evropě, ale je to dobrý krok nahoru 

oproti tomu, kde jsem působil dříve. Je to tedy sice 

velmi fyzické, ale jsou tu i technicky hodně nadaní 

hráči. A nejlepší české týmy se dokážou prosazovat i 

v evropských pohárech.“

Můžeš fanouškům ještě upřesnit, jak je to s tvou 
národností?
Ano. Je to trochu zamotané, ale byl jsem tady 

prezentován jako Chorvat, což podle dokladů jsem, 

mám občanství Evropské unie po matce. Ale řekl 

bych, že se převážně cítím být Kanaďanem. Narodil 

jsem se v Kanadě, žil jsem tam patnáct let, takže 

kdybych si měl vybrat národnost, kterou budu 

reprezentovat, tak bych nejspíš řekl, že budu 

reprezentovat Kanadu. Ale jsem Kanaďan, Bosňan     

i Chorvat. Ačkoliv Chorvat asi nejméně. Ale kvůli 

dokladům bylo nejjednodušší uvádět, že jsem 

Chorvat, ale nemám problém s tím, kdyby se říkalo, 

že jsem vlastně Kanaďan. S ničím z toho nemám 

problém.“

Už tě v Liberci navštívil někdo z rodiny, nebo jsi 
tu sám?
„Moji rodiče přijeli jen letos v létě na sedm dní, 

protože jinak jsou stále v Kanadě. Oni mě neviděli 

hrát fotbal už pět let, nejspíš myslím ještě před 

covidem, takže to pro ně bylo příjemné, že sem přijeli 

a navštívili mě.  Ale jinak tu mám svého psa jako 

domácího mazlíčka. A jsem sám, ale to je vlastně 

většina hráčů. Mám tu svou skupinu přátel z klubu, 

ale žiješ životem profesionála – soustředíš se na to, 

abys dělal, co můžeš, aby ses připravil na další 

trénink, abys byl připraven na další zápas. Je to naše 

práce, ale je to práce, kterou děláme rádi.“

Jak se ti zamlouvá život v Liberci?
„Líbí se mi tu. I když teď už se ochladilo a jsem si 

vědom toho, jak to bude vypadat v příštích měsících. 

Ale není to pro mě problém. Jak už jsem říkal, vyrostl 

jsem v Kanadě, kde to bylo podobné. V České 

republice, v tomto regionu, mají krásnou architekturu, 

krásnou historii a městskou kulturu. A také místní 

tradice, které jinde na světě nemají. Líbí se mi             

i Liberec jako město. Je to příjemné malé město, kde 

si můžete zvyknout na zdejší kulturu, naučit se jazyk 

a opravdu se soustředit na fotbal, protože to je 

nakonec to nejdůležitější.“ 

Jaká je pro tebe spolupráce s dalšími hráči             
v ofenzivě?
„Myslím, že je to dobré. Po většinu zápasů jsme 

nahoře byli Tupta, Frýďas a já. Pak došlo ke 

změnám, protože Frýdek měl to zranění, po něm se 

naopak vrátil Višinský. Pracujeme v tréninku na tom, 

aby se naše souhra zlepšovala. A pracujeme na tom 

i individuálně, abychom zkrátka získali tu chemii 

nahoře. Ještě to asi není tak, jak by to mělo být, ale 

myslím, že postupem času se to dostane na úroveň, 

kdy budeme bodovat tak, jak bychom měli, protože si 

v každém zápase vytváříme spoustu šancí. Takže je 

jen na nás, abychom nakonec dopravili míč do sítě.“

Po prvním gólu ve druhém kole v Mladé Boleslavi 
sis na další musel počkat až do zápasu proti 
Slavii. Bylo to pro tebe asi dlouhé čekání, že?
„Myslím, že to zná hodně hráčů, hlavně útočníků. 

Když nedávají góly, začnou o tom hodně přemýšlet. 

Ale dávat góly je naše práce a když je nedáváme, 

slyšíme to od fanoušků, od trenérů i od spoluhráčů     

a vytváříme tlak sami na sebe. A ten moment proti 

Slavii, to byla opravdu jen věc rychlé reakce. Nebylo 

tam žádné přemýšlení, což je pro útočníka                 

to nejdůležitější. Jde jen o to být připravený, je to 

instinkt, který chceš mít. Prostě být ve vápně ve 

správný čas, dostat se k míč i a skórovat.                     

A samozřejmě oslavit gól na domácí půdě, první trefu 

na našem stadionu, to pro mě bylo super.“

Pak ses trefil hned v dalším zápase proti Plzni…
„Byl to vydařený protiútok. Ľubo Tupta udělal většinu 

práce, musím mu za to znovu poděkovat. Vyvezl míč 

přes celé hřiště a já jen udělal, co jsem měl, tedy 

naběhnout si do střelecké pozice. První dotyk se mi 

úplně nepovedl, ale stačilo to k tomu, abych pak 

zvládl skórovat. Nebyla to pro mě tak složitá situace 

jako třeba předtím proti Slavii.“ 

Povzbudila vás výhra proti Plzni?
„Určitě nám to pomohlo. Už v předchozím zápase 

proti Slavii jsme nepředvedli špatný výkon a ukázali 

jsme, že náš tým má svou kvalitu. Předtím jsme šest 

zápasů nevyhráli, i to se ve fotbale někdy stává. Ale 

dělali jsme maximum pro to, abychom to změnili, což 

se nám proti Viktorii konečně podařilo. Také na 

Slovácku jsme pak odehráli dobrý zápas a mohli 

jsme tam i vyhrát.“

V Uherském Hradišti jsi nakonec nebyl                 
v nominaci. Proč?
„Na pátečním předzápasovém tréninku jsem při 

jednom sprintu ucítil bolest ve stehnu. Snad nejde     

o nic vážného, ale musel jsem dostat volno, 

abychom neriskovali vážnější zranění. Proto jsem 

nenastoupil ani ve středu proti Mladé Boleslavi. Od 

začátku týdne jsem se připravoval individuálně         

a uvidíme, jestli už budu moct zasáhnout do zápasu 

proti Českým Budějovicím, nebo ještě ne.“

S čím půjdete do zápasu proti 
českobudějovickému týmu?
„Dynamo je zatím sice předposlední, ale pohled na 

tabulku může často klamat. Určitě bude mít velkou 

motivaci u nás zabodovat a posunout se výš. Pro 

nás to bude velmi důležitý zápas. Výhra proti Plzni     

a bod ze Slovácka nebudou znamenat nic, pokud to 

nepotvrdíme v zápasech, do nichž jdeme v roli 

favorita. Musíme dokázat, že poslední ligové výkony 

a výsledky nebyly náhodné a že máme kvalitu na to, 

abychom bojovali o první šestku, kde bychom všichni 

chtě l i bý t . Př íš t í zápasy doma s Českými 

Budějovicemi a na půdě Hradce Králové nás mohou 

k těmto pozicím přiblížit.“

Chorvatsko-bosensko-kanadský útočník Luka 
Kulenović (24 let) přestoupil do Slovanu letos na 
začátku července. Urostlý forvard má pestrý 
životopis.  Narodil se v Kanadě a v Torontu 
vyrůstal do svých patnácti let. Jeho rodiče 
pocházejí z Bosny a Hercegoviny, proto se kvůli 
lepšímu fotbalovému rozvoji rozhodl pro návrat 
do Evropy. Nastěhoval se k příbuzným do 
bosenské Banja Luky, po dokončení střední 
školy byl na zkouškách v různých klubech 
Evropy, zahrál si ve slovenském Trenčíně nebo 
chorvatském Osijeku. Poslední sezonu před 
příchodem do Liberce strávil v týmu Sloga 
Meridian v nejvyšší bosenské soutěži a až do 
zranění si nevedl špatně: dal pět gólů a připsal si 
tři asistence. Ve Slovanu se okamžitě zabydlel      
v základní sestavě, v první lize dosud odehrál    
12 zápasů a vstřelil tři branky.

oblíbený fotbalista: Zlatan Ibrahimović
oblíbený klub: FC Bayern Mnichov
oblíbený doplňkový sport: americký fotbal
oblíbené jídlo: lasagne
oblíbené pití: domácí limonáda
oblíbený filmový žánr: thrillery
oblíbený relax: procházky se psem 
oblíbená písnička: Grše – Mamma Mia

190 cm 85 kg 29. 9. 1999

Pravák   |   útočník
      



soupiska
a-týmu

KOMPLETNÍ soupisku  
NAJDETE V APLIKACI FCSL

Soupisku najdete v sekci Více





100 kč

150 KČ

kalendáře
v prodeji

nástěnné / stolní

K zakoupené permanentce dostanou 
fanoušci vybraný kalendář zdarma, 
a to na hlavní pokladně při zbylých 

podzimních utkáních na stadionu U Nisy!

KOUPIT KALENDÁŘ

https://fanshop.fcslovanliberec.cz/




FC SLOVAN 
LIBEREC

V I Z I T K A  F C S L

Založení: 12. 7. 1958 (sloučením Jiskry se Slavojem)

Klubové barvy: modrá a bílá

Kapacita stadionu: 9 900

Ligová bilance: 31. sezóna, 934-397-257-280,

skóre 1250:1029, 1437 bodů, 

Historická tabulka: 3. místo 

Nejvíce bodů: 66 (11/12)

Nejhorší umístění: 12. místo (14/15)

Největší výhra
venku: 5:0 v Benešově (94/95),

doma: 6:0 s Ostravou (14/15)

Největší prohra
venku: 1:7 se Spartou Praha (94/95), 

0:6 s Viktorií Plzeň (13/14)

doma: 0:5 se Spartou (21/22)

Nejdelší období bez porážky
celkem: 18 zápasů (01/02),

doma: 25 zápasů (00/01, 01/02, 02/03)

Nejdelší období bez vítězství
celkem: 12 zápasů (20/21 až 7. 21/22)

venku: 14 zápasů (95/96)

Největší počet ligových startů
ČR: Tomáš Janů 311; bez přerušení: Maier 104

Nejvíce gólů v jedné sezóně
mužstvo: 68 (11/12)

jednotlivec: Štajner 15 (01/02), Kerić 15 (08/09)

Nejlepší střelec v historii: Jan Nezmar 62 gólů

Nejčastější král klubových střelců: Štajner 4x

Nejdelší období bez inkasovaného gólu: 
Marek Čech 722 minut (06/07),

bez vstřeleného gólu: 407 minut (93/94)

Nejvíce gólů v jednom zápase: 4 Obajdin (94/95)

Titul krále ligových střelců: 
Štajner (01/02), Kerić (08/09)

Titul Fotbalista roku: žádný

Titul trenér roku: Vlastimil Petržela 1994, Ladislav 

Škorpil 2002, Vítězslav Lavička 2006

Předseda představenstva

Ředitel klubu

Sportovní ředitel

Asistentka ředitele

Ředitel komunikace

Hlavní ekonom

Ředitel akademie

Ing. Zbyněk Štiller 
Pavel Marek

Zdeněk Koukal
Mirka Košátková 

Tomáš Čarnogurský 
Michal Matouš

Milan Šimoníček

Mistr Gambrinus ligy (2002, 2006, 2012)

Vítěz Poháru ČMFS (2000, 2015)

čtvrtfinalista Poháru UEFA (2002)

finalista Intertoto Cup (2004)

VEDENÍ KLUBU

Trenér

Asistent trenéra

Asistent trenéra

Trenér brankářů

Kondiční trenér

Sportovní manažer

Vedoucí týmu

Kustod

Doktoři

Maséři

Fyzioterapeuti

Videotechnik 

Luboš Kozel
Josef Petřík

Jakub Harant
Marek Čech

Pavel Čvančara
Theodor Gebre Selassie

Jiří Neuman
Petr Ulihrach

MUDr. Ladislav Dzan
MUDr. Pavel Buchvald 

Václav Brendl
Andrej Dejneka

Ondřej  Čech
Jan Čížek

Jaroslav Holec

REALIZAČNÍ TÝM

Přišli: Lukáš Hasalík (návrat z hostování), Filip 

Horský (hostování - SK Slavia Praha), Matěj Chaluš 

(hostování - Malmö FF), Nicolas Penner (SK Dynamo 

Č. Budějovice), Milan Govaers, Jakub Hudák (oba 

dříve B-tým), Luka Kulenović (FK Sloga Meridian), 

Dominik Plechatý (hostování - AC Sparta Praha), 

Jan Žambůrek (hostování - Viborg FF), Chidera Okoh 

(hostování s opcí - Mosta FC)

Odešli: Theodor Gebre Selassie (konec kariéry), 

Matyáš Kozák, Gigli Ndefe, Matěj Valenta (všichni 

konec hostování), Imad Rondić, Karol Mészáros (oba 

konec smlouvy), Lukáš Pešl, Kristian Michal, Dominik 

Gembický (všichni hostování - FK Varnsdorf), Victor 

Olatunji (přestup - AC Sparta Praha)

ZMĚNY V KÁDRU (LÉTO 2023)



SK DYNAMO 
ČESKÉ 
BUDĚJOVICE

V I Z I T K A  S O U P E Ř E

Rok založení: 1900

Klubové barvy: černá a bílá

Aktuální bilance v 1. české lize (1993 až 2023/24): 
683 zápasů - 196 výher - 183 remíz - 304 porážek

Bodů: 760

Skóre: 725:1034, 12. místo v historické tabulce.

Nejlepší umístění v 1. české lize (1993 až 2022/23): 
6. místo (1993/94 a 1996/97)

Nejlepší střelec v historii 1. české ligy (1993 až 
2023/24): Karel Vácha - 38 gólů

Aktuálně nejlepší střelec v této sezoně: 
Jakub Hora - 3 góly

Předseda představenstva:

Generální sekretář 

a sportovní ředitel:

Sportovní manažer:

Obchodní ředitel:

Technický manažer:

Marketing & PR:

Tiskový mluvčí:

VEDENÍ KLUBU

Hlavní trenéři:

Asistenti trenérů:

Trenér brankářů:

Kondiční trenér:

Mentální kouč:

Manažer A-týmu:

Maséři:

Kustod:

Lékaři:

Fyzioterapeut:

REALIZAČNÍ TÝM

Dávid Šípoš
Colin Andrew
Martin Janáček

14. 8. 1998
25. 2. 2004
22. 9. 2000

1
29
30

SOUPISKA

BRANKÁŘI

Lukáš Havel
Martin Králik
David Broukal
Thomas Jungbauer
Ondřej Čoudek
Martin Sladký
Vincent Trummer

6. 6. 1996
3. 4. 1995

15. 3. 1996
30. 7. 2005

25. 10. 2004
1. 3. 1992

18. 5. 2000

2
3
4
6
15
22
27

OBRÁNCI

Alen Dejanovič
Jiří Skalák
Jan Suchan
Vojtěch Hora
Pavel Osmančík
Samuel Šigut
Marcel Čermák
Patrik Hellebrand
Wale Musa Alli
Michal Hubínek
Jakub Hora
Matouš Nikl

19. 1. 2000
12. 3. 1992
18. 1. 1996

5. 5. 2004
26. 2. 2000
31. 10. 2002
25. 11. 1998
16. 5. 1999

31. 12. 2000
10. 11. 1994
23. 2. 1991
2. 2. 2002

5
9
10
11
12
14
16
18
19
20
23
25

ZÁLOŽNÍCI

Quadri Adediran
Zdeněk Ondrášek
Tomáš Zajíc

10. 10. 2000
22. 12. 1988

12. 8. 1996

7
13
17

ÚTOČNÍCI

Přišli: Z. Ondrášek, J. Suchan, M. Nikl, P. Osmančík, 

V. Trummer, A. Dejanovič, T. Jungbauer, M. Hubínek, 

J. Skalák, W. Musa Alli, S. Šigut

Odešli: L. Skovajsa, B. Sluka, D. Kerl, J. Švec, 

M. Škoda, N. Penner, R. Potočný, M. Luksch, D. Krch, 

J. Brabec, J. Grič, J. Matoušek, P. Čavoš, M. Mršič, 

L. Čmelík, D. Hais

ZMĚNY V KÁDRU (LÉTO 2023)

Marek Nikl, Tomáš Zápotočný
Jiří Lerch, Jiří Kladrubský

Zdeněk Křížek
Jakub Šindelář

 Rostislav Helštýn
Ivo Táborský

Daniel Cettl, David Tomášek
Radomil Procházka ml.

MUDr. Martin Held, MUDr. Martin Scheichl
Pavel Jůn

JUDr. Vladimír Koubek

Mgr. Milan Čadek
Jan Podroužek

Bc. Michal Kotek, DiS.
Ladislav Kocourek

Filip Kortus
Antonín Šrajer





S T A T I S T I K Y

VZÁJEMNÁ
BILANCE

Výhru z Liberce si hráči Dynama vezli naposledy 
v roce 1996. Z posledních pěti ligových duelů      
U Nisy ale dokázali hned třikrát remizovat. 
Budějovičtí jsou zatím v tabulce s deseti body až 
na předposledním místě, o to větší budou mít 
motivaci u nás zabodovat. S vaší pomocí jim to 
nesmíme dovolit!

Bačkovský – Ndefe, Plechatý, Pourzitidis – Fukala, Valenta 

(90.+1 Lexa), Varfolomejev (65. Doumbia), Mikula (83. Ghali) 

– Frýdek (83. Prebsl) – Kozák (65. Tupta), Olatunji

Rozhodčí | Ulrich – Hádek, Vyhnanovský – Hocek (video)

ŽK | Varfolomejev – Adediran, Havel, Čoudek

FC Slovan Liberec
České Budějovice

4:0
(1:0)

Semifinále – 2. zápas, Skupina o umístění | so 13/05/2023

FC Slovan Liberec

SK Dynamo České Budějovice

Janáček – Čoudek, Havel (84. Broukal), Králik – Penner, 

Čavoš (79. Škoda), Hora, Potočný (59. Sluka) – Hellebrand 

– Hais (59. Matoušek), Adediran (84. Grič)

POSLEDNÍ VZÁJEMNÝ DUEL

Šípoš - Havel, Matouš Nikl, Králik, Trummer - J. Hora (61. 

Hubínek), Hellebrand (34. Suchan) - Šigut (61. Osmančík), 

Čermák (34. Adediran), Alli - Skalák (84. V. Hora)

České Budějovice
FK Pardubice

0:1
(0:1)

13. kolo, Základní část | sobota 28/10/2023, 15:00

SK Dynamo České Budějovice

FK Pardubice

POSLEDNÍ DUEL SOUPEŘE

DOMÁCÍ

VENKOVNÍ

CELKEM

23

23

46

15

9

24

6

8

14

2

6

8

52:19

29:20

81:39

UTKÁNÍ ZÁPASY VÝHRY REMíZY PORÁŽKY SKÓRE

Nejvyšší vítězství 5:1 (D)

Nejvyšší porážka 2:0 (V)

Nejčastější výsledek 2:0 (13x)

Branky | 38. Kozák, 66. Frýdek, 81. Tupta, 89. Olatunji

Rozhodčí | Petřík - Dresler, Bureš - Adámková (video)

ŽK | Skalák, Adediran (oba Č. Budějovice)

Branka | 9. Zlatohlávek.

Budinský - Icha, Halinský, Ortiz, Tischler - Vacek - Daněk, 

Hlavatý (87. Darmovzal), Míšek (71. Mukwelle), Sychra 

(60. Helešic) - Zlatohlávek (71. Solil)



„Budějovice jsme naposledy potkali v květnové 

nadstavbě. Ve venkovním zápase jsme brzy vedli 

2:0, ovšem nakonec soupeř třemi góly skóre otočil     

a v zápase vyhrál. U Nisy jsme odvetu zvládli 

výborně, zvítězili 4:0 a postoupili dál. Pamatuji si 

zajímavé zápasy, kdy oba týmy chtěly hrát a útočit. 

Podobný zápas očekávám i v neděli. Je fajn, že 

jsme v týdnu zvládli osmifinále MOL Cupu a po 

úspěšných posledních ligových kolech zůstali na 

pozitivní vlně. Musíme se připravit na soupeře, který 

má řadu zajímavých hráčů - například šikovné 

záložníky Hellebranda a Čermáka, v útoku silného 

Adedirana s pohyblivým Allim. Podpora fanoušků 

pro nás bude v neděli moc důležitá, poslední dvě 

domácí utkání jsme zvládli výborně, uděláme vše 

pro to, abychom podali dobrý výkon a přidali další 

výhru.“

JAKUB 
HARANT

P R E V I E W

ASISTENT TRENÉRA

„V situaci, v jaké teď jsme, potřebujeme bodovat i 

venku, což se nám zatím nedaří tak, jak bychom si 

představovali. Ale myslím si, že jsme dobře 

nastavení a připravení a budeme se rvát až do 

konce. Bude to pro nás určitě těžký zápas, protože 

Liberec teď formu má, udělal dobré výsledky, kvalitu 

kádru má obrovskou, ale nemáme to tak nastavené, 

že bychom se připravovali speciálně na nějaké jeho 

hráče, ale spíš celkově na tým jako takový. Máme k 

soupeři respekt, určitě se však nebojíme. Do zápasu 

půjdeme s tím, že chceme uspět a bodovat. Věřím, 

že jsme vymysleli dobrou taktiku, která nám bude 

fungovat.“

marek
nikl

TRENÉr

DNEŠNÍ UTKÁNÍ 
OČIMA TRENÉRŮ



b - t ý m

ROZPIS ZÁPASŮ 
B-TÝMU V ČFL

FC SLOVAN LIBEREC B
FK ARSENAL ČESKÁ LÍPA
Neděle 5/11 - 10:15, Městský stadion

ZAOSTŘENO 
NA B-TÝM

Hasalík - Kočka, Lehoczki, Govaers - Winkler (81. Kytka), 

Polyák, Varfolomejev, Penner (81. Juzvak) - Hudák 

(75. Málek), Okoh (65. Kok), Lexa (75. Horňáček)

FC SLOVAN LIBEREC B
FK CHLUMEC N. C.

3:0
(1:0)

12. KOLO / NEDĚLE 22/10 - 10:15, MĚSTSKÝ STADION

Sestava FC Slovan Liberec

TRENÉR JAKUB HARANT

Branky | 38. Okoh, 70. Hudák, 90. Málek

Branky | 52. Krátký - 48. Juzvak

V minulých dvou utkáních potvrdili fotbalisté     
B-týmu Slovanu dobré výsledky z předchozích 
kol a získali další čtyři důležité body. Díky 
šestizápasové šňůře bez prohry byli coby 
nováček v tabulce B-skupiny ČFL po 13 kolech 
na solidní 9. příčce. Dnes dopoledne nastoupili 
liberečtí hráči naposledy doma – od 10:15 hostili 
na Městském stadionu v krajském derby dalšího 
třetiligového nováčka Arsenal Česká Lípa.

„Výsledek vypadá jednoznačně, vítězství              
se ovšem nerodilo lehce. Do 30. minuty byl náš 
výkon kvalitní, pak bohužel postupně uvadal. 
Kluci ale zápas dobře odpracovali, výborný byl 
zejména výkon brankáře Lukáše Hasalíka.             
Za stavu 0:0 chytil penaltu a za stavu 1:0 velkou 
soupeřovu šanci. Ze tří bodů máme velkou 
radost.“

Vliegen - Winkler, Lehoczki, Govaers, Kytka (77. Horňáček) 

- Polyák, Lexa (89. Kočka), Hudák (64. Málek) - Hadaščok 

(77. Lupoměský), Kok, Juzvak (89. Valenta)

SK SOKOL BROZANY
FC SLOVAN LIBEREC B

1:1
(0:0)

13. KOLO / NEDĚLE 29/10 - 14:30, BROZANY, DIVÁKŮ

Sestava FC Slovan Liberec

TRENÉR JAKUB HARANT

„Za výkon kluky, včetně těch kteří do hry 
naskočili z lavičky, moc chválím. Všichni se 
velmi dobře vyrovnali s těžkým prostředím na 
hřišti Brozan. Mrzet nás může jen několik situací 
před brankou soupeře, které mohly skončit 
rozdílovým gólem. I přes úspěšné poslední 
zápasy musíme zůstat pozorní, čekají nás velice 
důležitá závěrečná dvě kola. Hned do příštího 
domácího zápasu s Českou Lípou musíme jít 
stejně připravení jako na utkání v Brozanech.“

DO
MÁ

CÍ

BÉČKO SLOVANU MÁ ZA SEBOU 
SÉRII ŠESTI ZÁPASŮ BEZ 
PORÁŽKY

FK TEPLICE B
FC SLOVAN LIBEREC B
Neděle 12/11 - 11:00



Do druhé poloviny základní části první ligy 
vstoupily liberecké ženy úspěšně. Na domácím 
hřišti pražské Sparty, která tradičně bojuje o 
mistrovský titul se Slavií, vybojovaly cennou 
bezbrankovou remízu a po osmi kolech jim patří 
v osmičlenné tabulce čtvrtá příčka. Dnes hrají 
Slovaňačky téměř souběžně s A-týmem mužů, 
když od 14:30 hostí „doma“ na trávě ve 
Varnsdorfu Lokomotivu Brno H.H., která je šestá.

Ž E N Y

ZAOSTŘENO 
NA ženy
FOTBALISTKY SLOVANU 
OBRALY O BODY 
FAVORIZOVANOU SPARTU

ROZPIS ZÁPASŮ 
ŽEN V 1. LIZE

Pižlová - V. Černá, Šušolová, Sováková, Huvarová 

- Kantarská, Tenkrátová, Buryánová (90.+5 Mastníková), 

Harvilová (90.+3 Jakimičová) - T. Černá, Dinh Thanhová 

(84. Brázdová)

AC SPARTA PRAHA
FC SLOVAN LIBEREC0:0

8. KOLO / SOBOTA 21/10 - 14:00, PRAHA 9, PROSEK

Sestava FC Slovan Liberec

ASISTENT TRENÉRA JAROSLAV DITTRICH

„Do zápasu se Spartou jsme vyběhli ve stejné 
sestavě jako v posledním domácím zápase. 
Chtěli jsme navázat na výkon z duelu s Baníkem, 
tedy opět být aktivní, neschovávat se, a když 
budeme mít míč na kopačkách, pokusit se 
kombinovat a nechat soupeře běhat bez míče. 
Do vyložených šancí jsme se celkově moc 
nedostali, ale vycházeli jsme ze zabezpečené 
o b r a n y. S n a ž i l i j s m e s e o b r e j k y p o 
nepřesnostech soupeře či využít dobře zahrané 
standardní situace. Podařilo se nám uskákat 
všechny rohy soupeře, udrželi jsme nulu, a to      
i díky obětavosti na hranici sebeobětování.           
V závěru jsme se dostali pod tlak, ale holky se 
vydaly z posledních sil, možná se k nám 
přiklonilo i trochu štěstí, ale to vše bylo 
podpořené zodpovědným výkonem všech 
hráček. Tušili jsme, že jsme schopni Spartě 
konkurovat, jak fyzicky, tak v tom využít jejího 
možného ne úplně dobrého psychického 
rozpoložení z náročného programu, který měla. 
Hlavně jsme se ale vyvarovali hrubých chyb, za 
které jsme byli dost často potrestáni gólem. 
Bodu si vážíme a určitě ho bereme. Celkově 
bych rád pochválil kabinu za přístup a nasazení 
v utkání.“

FK PARDUBICE
FC SLOVAN LIBEREC

FC SLOVAN LIBEREC
LOKOMOTIVA BRNO H.H.
NEděle 5/11 - 14:30, VARNSDORFDO

MÁ
CÍ

Neděle 12/11 - 15:30



a k a d e m i e

brankářský 
den
O podzimních prázdninách se na stadionu U 
Nisy sešly téměř tři desítky nadějných brankářů i 
brankářek a absolvovaly zde pestrý celodenní 
program. Jak celou akci hodnotili organizátor 
projektu Lumír Kübel a ředitel Akademie mládeže 
Milan Šimoníček, si můžete přečíst v tomto 
článku. 

LUMÍR KÜBEL
Trenér brankářů

FC Slovan Liberec

V pátek 27. října proběhl „premiérový“ Brankářský 

den naší Brankářské akademie FC Slovan Liberec, 

kde v rámci jednodenního kempu nabídli trenéři 

akademie ve spolupráci s trenérem brankářů A týmu 

Markem Čechem pro mladé brankářské naděje 

ročníků 2009-2014 tři tréninkové jednotky zaměřené 

na základní brankařské dovednosti, míčovou 

techniku, kondiční a gymnastickou připravenost.

Akce se celkem zúčastnilo 23 kluků a 4 holky, 

ačkoliv zájem byl ještě vyšší a později přihlášené 

zájemce jsme bohužel museli z kapacitních důvodů 

odmítnout. Program kempu byl primárně zaměřen 

na přípravu mladého brankáře, ale zároveň byl 

doplněn o další aktivity, jako např. videorozbor 

v lastního t rén inku, proh l ídka s tad ionu č i 

autogramiáda a beseda s Markem Čechem a jeho 

svěřenci z ligového týmu Slovanu Olivierem 

Vliegenem a Lukášem Hasalíkem, i jejich ženskými 

protě jšky z A týmu žen Ivanou Piž lovou                    

a Alexandrou Vaníčkovou.

Brankářky a brankáři si celý den náramně užili a na 

závěr si z rukou ředitele Akademie mládeže             

FC Slovan Liberec Mgr. Milana Šimoníčka převzali 

Certifikát o absolvování a jako dárek i nové 

brankářské rukavice.

Poděkování si zaslouží tým trenérů ve složení 

Marek Čech, Lumír Kübel, Miroslav Samoel, Jindřich 

Schöler, Jindřich Musil, Ivana Pižlová a Alexandra 

Vaníčková.

MILAN ŠIMONÍČEK
ředitel Akademie mládeže

FC Slovan Liberec

Jsem moc rád, jak celý projekt Brankářské 

akademie roste. Brankářský den to jen potvrdil         

a myslím, že trenéři odvedli pořádný kus dobré 

práce a děti odcházely spokojené.

Partnerem projektu Brankářské akademie FC 

Slovan Liberec se stala ČSOB, která fanouškům 

nabízí klubovou platební kartu s mnoha výhodami. 

Více se doč tete na našem webu v sekci 

www.fcslovanliberec.cz/karta. Brankářská akademie 

pro mladé gólmany z regionu bude i nadále 

pokračovat samostatnými tréninky.

areál stadionu u nisy
ročníky 2009, 2010, 2011

po 20/11
17:15

areál stadionu u nisy
ročníky 2012, 2013, 2014

po 13/11
17:15

Platba za účast: 200 KČ / brankář

o projektu

další tréninky



HORNÍ ŘADA (ZLEVA): Miroslav STEKLÝ, 

Vadym BUTSKO, Jakub ZELINGR, Marek 

STUDENÝ, Kuba ZIENIEWICZ, Jakub MAZUR,

Filip PAPOUŠEK, Jan PŘIBYL

PROSTŘEDNÍ ŘADA (ZLEVA): Kenny OGBOI, 

Michal BERAN, Matěj STRNAD, Milan SALICH, 

Richard ZÍTKO, Oliver FANTA, Štěpán BAKEŠ, 

Andre JON, Marek DOLEJŠ, Matyáš PLOT, 

Kryštof Jan DUŠÁK

DOLNÍ ŘADA (ZLEVA): Robin ZACHARIÁŠ, 

Miroslav SAMOEL (trenér brankářů), Lumír KÜBEL 

(trenér brankářů), Pavel ČAPEK (trenér), 

Tomáš JANŮ (asistent trenéra), Helena BLÁHOVÁ 

(vedoucí týmu), Jan KUBISTA (kondiční trenér), 

Václav TROJAN

A K A D E M I E

ZAOSTŘENO NA 
DOROSTENCE

KATEGORIE U19 - ROČNÍK 2005

HORNÍ ŘADA (ZLEVA): Denis HAVLÍČEK, Samuel 

DOUŠA, Adam OLYŠAR, Wiktor Karol ROGULSKI, 

Adam PODRAZIL, Miroslav DUBSKÝ, Jan OLYŠAR

PROSTŘEDNÍ ŘADA (ZLEVA): Jakub STEHLÍK, 

Ondřej PROCHÁZKA, Ondřej NOVOTNÝ, Matyáš 

MINISTR, Samuel ZELENKA, Oliwer MATYS, 

Andreas HREČÍN

DOLNÍ ŘADA (ZLEVA): Jan POZLER, Ondřej 

VACEK, Miroslav SAMOEL (trenér brankářů), 

Aleš BENEK (trenér), Michal ŘEZKA (asistent 

trenéra), Helena BLÁHOVÁ (vedoucí týmu), 

Denis US, Kryštof JANŮ

KATEGORIE U18 - ROČNÍK 2006

HORNÍ ŘADA (ZLEVA): Nikita TVERCOVICI, 

Vít SCHEJBAL, Šimon ČISTECKÝ, Patryk 

SUSZCZYK, Timotej POVÁČEK, Šimon PTÁČEK, 

Davyd DĚKAN, Igor ZINKOWSKI, Marek ONDO

PROSTŘEDNÍ ŘADA (ZLEVA): Dominik 

SVÁROVSKÝ, Hubert WOLKIEWICZ, Adam HUBKA, 

Matyáš NAGY, David VACEK, Lukáš PAULÍK, Adam 

DOBEŠ, Samoel BRTINSKÝ, Petr JANSA,  

DOLNÍ ŘADA (ZLEVA): Nikodem KORPYSA, Lukáš 

ŽITŇAN, Jiří KRYSTAN (trenér), Helena BLÁHOVÁ 

(vedoucí týmu), Radek DEJMEK (asistent trenéra), 

Matěj KUCR, Tomáš RONEC 

KATEGORIE U17 - 2007

HORNÍ ŘADA (ZLEVA): Daniel DOSTÁL, Michal 

ČERNÝ, Vojtěch KAŠPAR, Tadeáš CHLÁDEK, 

Jan PŘINDA, Lukáš NEUFUS, Matyáš TVRZNÍK, 

Jakub HRON

PROSTŘEDNÍ ŘADA (ZLEVA): Albert SMETANA, 

Lukáš MARTÍNEK, Tomáš JUNGWIRTH, Matyáš 

KAREŠ, Minh Tu VU, Šimon MALÝ, Kryštof 

NETUŠIL

DOLNÍ ŘADA (ZLEVA): Matěj HORÁČEK, Truong 

Giang LUU, Martin KORPAS, Lukáš PLŠEK (trenér), 

Rina HAVLÍČKOVÁ (vedoucí týmu), 

Tomáš MALÍNSKÝ (asistent trenéra), 

Filip KAVAN, František LEXA, Martin FIALA

KATEGORIE U16 - ROČNÍK 2008











TABULKA
KOMPLETNÍ A VŽDY 
AKTUÁLNÍ TABULKU 

NAJDETE V APLIKACI FCSL

Tabulku najdete v sekci Více


